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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m motylkowy 14 lat i starsi
2022-10-23 - 11:34 Wyniki
Rekord Polski 1:50.13 KORZENIOWSKI Pawel POL Istanbul (TUR) 2009-12-12

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 1:51.83

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 1:57.00 791 26.46 30.25 29.77 30.52
2. MATYJASEK Maciej 02 AZS AWF Katowice 2:01.68 703 27.44 30.96 31.44 31.84
3. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 2:01.96 699 27.39 31.64 31.24 31.69
4. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:03.02 681 27.62 31.27 31.97 32.16
5. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 2:03.18 678 27.51 31.27 31.79 32.61
6. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS JEDYNKA Łódź 2:04.03 664 28.14 31.76 31.62 32.51
7. ZDYBEL Adam 05 KS DELFIN Gdynia 2:04.59 655 27.80 31.82 32.33 32.64
8. KOWOLIK Alex 04 UKP UNIA Oświęcim 2:06.09 632 28.95 32.30 32.66 32.18
9. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie2:06.55 625 28.44 32.26 32.94 32.91

10. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:06.82 621 29.22 32.22 32.56 32.82
11. STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 2:07.01 618 28.26 32.28 32.96 33.51
12. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 2:07.08 617 28.55 32.60 33.55 32.38
13. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:07.11 617 27.55 31.41 33.11 35.04
14. GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:07.78 607 28.27 33.34 33.61 32.56
15. BANIA Karol 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:08.15 602 28.54 32.85 33.32 33.44
16. OGRODNIK Wojciech 03 KU AZS UMCS Lublin 2:08.46 598 27.31 32.18 34.43 34.54
17. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:08.95 591 29.27 32.28 33.26 34.14
18. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice2:08.96 591 27.89 33.09 33.89 34.09
19. KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 2:09.27 587 29.43 32.64 33.82 33.38
20. DRABCZYK Krystian 04 UKP UNIA Oświęcim 2:09.30 586 29.23 33.05 33.96 33.06
21. WOŹNICKI Dominik 06 UKP UNIA Oświęcim 2:09.33 586 30.15 33.94 32.87 32.37
22. WOŹNIAK Piotr 05 MTP KORMORAN Olsztyn 2:09.66 581 30.24 33.91 34.21 31.30
23. GRZYWIŃSKI Jakub 07 KU AZS UMCS Lublin 2:10.20 574 29.23 33.31 33.74 33.92
24. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:10.59 569 28.71 32.89 34.50 34.49
25. KNOPP Jarosław 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:10.73 567 29.18 33.09 33.45 35.01
26. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 2:11.62 556 29.99 33.74 34.30 33.59
27. KOZŁOWSKI Konrad 04 MTP KORMORAN Olsztyn 2:12.06 550 30.51 33.68 34.00 33.87
28. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:12.24 548 30.39 33.38 33.88 34.59
29. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:12.39 546 29.42 33.94 34.52 34.51
30. KAPAŁA Bartosz 06 MTP KORMORAN Olsztyn 2:13.17 536 30.24 34.00 35.09 33.84
31. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 2:13.31 535 29.13 34.20 35.09 34.89
32. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 2:13.79 529 31.85 34.94 33.14 33.86
33. GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle2:13.84 528 29.84 34.41 34.79 34.80
34. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS DELFIN Gdynia 2:14.22 524 28.86 33.88 35.29 36.19
35. BEDYŃSKI Sebastian 07 UKP POLONIA Warszawa 2:14.34 523 30.13 34.81 34.83 34.57
36. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 2:15.27 512 30.44 34.21 35.04 35.58
37. ŁOJEWSKI Adam 07 MTP KORMORAN Olsztyn 2:16.06 503 30.56 34.64 35.30 35.56
38. OKTABOWICZ Piotr 06 UKS Olimpic Warka 2:16.63 497 29.87 34.67 35.59 36.50
39. DUDA Kacper 05 UKS SMS Galicja Kraków 2:17.27 490 30.50 34.90 37.19 34.68
40. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:17.62 486 30.25 34.45 35.42 37.50
41. TWARÓG Mateusz 08 UKS Krośnicka Przystań 2:17.88 483 30.27 34.88 36.13 36.60
42. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:19.44 467 30.02 33.95 37.45 38.02
43. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:19.99 462 31.25 36.45 36.37 35.92
44. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:21.32 449 31.13 37.04 37.41 35.74
45. WIDŁA Piotr 08 UKS Tri-Team Rumia 2:21.59 446 31.15 36.44 38.54 35.46
46. BRYLOWSKI Tomasz 05 MKP Gdańsk 2:24.08 423 31.33 36.68 38.07 38.00
47. ROSADA Szymon 08 UKS Tri-Team Rumia 2:24.88 417 29.58 36.41 39.25 39.64
48. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:27.79 392 32.52 37.24 39.73 38.30
49. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:30.87 369 34.47 38.73 38.74 38.93
50. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 2:32.02 360 34.40 40.80 39.22 37.60
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

51. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk08 UKP POLONIA Warszawa 2:33.59 350 31.12 39.82 42.72 39.93
52. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:34.44 344 32.40 38.33 41.09 42.62
53. NOWAKOWSKI M. 05 UKP POLONIA Warszawa 2:35.14 339 33.23 39.37 41.57 40.97
54. PRUS Adam 08 SP MEDUZA Pajęczno 2:35.43 337 34.49 40.13 42.09 38.72
55. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 2:42.35 296 36.04 40.88 42.56 42.87

DYSKW. TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

17 - 18 lat

1. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:03.02 681 27.62 31.27 31.97 32.16
2. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 2:03.18 678 27.51 31.27 31.79 32.61
3. ZDYBEL Adam 05 KS DELFIN Gdynia 2:04.59 655 27.80 31.82 32.33 32.64
4. KOWOLIK Alex 04 UKP UNIA Oświęcim 2:06.09 632 28.95 32.30 32.66 32.18
5. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:07.11 617 27.55 31.41 33.11 35.04
6. BANIA Karol 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:08.15 602 28.54 32.85 33.32 33.44
7. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:08.95 591 29.27 32.28 33.26 34.14
8. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice2:08.96 591 27.89 33.09 33.89 34.09
9. DRABCZYK Krystian 04 UKP UNIA Oświęcim 2:09.30 586 29.23 33.05 33.96 33.06

10. WOŹNIAK Piotr 05 MTP KORMORAN Olsztyn 2:09.66 581 30.24 33.91 34.21 31.30
11. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:10.59 569 28.71 32.89 34.50 34.49
12. KNOPP Jarosław 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:10.73 567 29.18 33.09 33.45 35.01
13. KOZŁOWSKI Konrad 04 MTP KORMORAN Olsztyn 2:12.06 550 30.51 33.68 34.00 33.87
14. GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle2:13.84 528 29.84 34.41 34.79 34.80
15. DUDA Kacper 05 UKS SMS Galicja Kraków 2:17.27 490 30.50 34.90 37.19 34.68
16. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:17.62 486 30.25 34.45 35.42 37.50
17. BRYLOWSKI Tomasz 05 MKP Gdańsk 2:24.08 423 31.33 36.68 38.07 38.00
18. NOWAKOWSKI M. 05 UKP POLONIA Warszawa 2:35.14 339 33.23 39.37 41.57 40.97

DYSKW. TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

16 lat

1. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 2:01.96 699 27.39 31.64 31.24 31.69
2. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie2:06.55 625 28.44 32.26 32.94 32.91
3. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:06.82 621 29.22 32.22 32.56 32.82
4. STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 2:07.01 618 28.26 32.28 32.96 33.51
5. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 2:07.08 617 28.55 32.60 33.55 32.38
6. WOŹNICKI Dominik 06 UKP UNIA Oświęcim 2:09.33 586 30.15 33.94 32.87 32.37
7. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:12.39 546 29.42 33.94 34.52 34.51
8. KAPAŁA Bartosz 06 MTP KORMORAN Olsztyn 2:13.17 536 30.24 34.00 35.09 33.84
9. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 2:13.31 535 29.13 34.20 35.09 34.89

10. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 2:15.27 512 30.44 34.21 35.04 35.58
11. OKTABOWICZ Piotr 06 UKS Olimpic Warka 2:16.63 497 29.87 34.67 35.59 36.50

15 lat

1. GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:07.78 607 28.27 33.34 33.61 32.56
2. KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 2:09.27 587 29.43 32.64 33.82 33.38
3. GRZYWIŃSKI Jakub 07 KU AZS UMCS Lublin 2:10.20 574 29.23 33.31 33.74 33.92
4. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 2:11.62 556 29.99 33.74 34.30 33.59
5. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:12.24 548 30.39 33.38 33.88 34.59
6. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS DELFIN Gdynia 2:14.22 524 28.86 33.88 35.29 36.19
7. BEDYŃSKI Sebastian 07 UKP POLONIA Warszawa 2:14.34 523 30.13 34.81 34.83 34.57
8. ŁOJEWSKI Adam 07 MTP KORMORAN Olsztyn 2:16.06 503 30.56 34.64 35.30 35.56
9. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:19.44 467 30.02 33.95 37.45 38.02
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 28, Chłopców, 200m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:19.99 462 31.25 36.45 36.37 35.92
11. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:21.32 449 31.13 37.04 37.41 35.74
12. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 2:32.02 360 34.40 40.80 39.22 37.60

14 lat

1. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS JEDYNKA Łódź 2:04.03 664 28.14 31.76 31.62 32.51
2. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 2:13.79 529 31.85 34.94 33.14 33.86
3. TWARÓG Mateusz 08 UKS Krośnicka Przystań 2:17.88 483 30.27 34.88 36.13 36.60
4. WIDŁA Piotr 08 UKS Tri-Team Rumia 2:21.59 446 31.15 36.44 38.54 35.46
5. ROSADA Szymon 08 UKS Tri-Team Rumia 2:24.88 417 29.58 36.41 39.25 39.64
6. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:27.79 392 32.52 37.24 39.73 38.30
7. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:30.87 369 34.47 38.73 38.74 38.93
8. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk08 UKP POLONIA Warszawa 2:33.59 350 31.12 39.82 42.72 39.93
9. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:34.44 344 32.40 38.33 41.09 42.62

10. PRUS Adam 08 SP MEDUZA Pajęczno 2:35.43 337 34.49 40.13 42.09 38.72
11. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 2:42.35 296 36.04 40.88 42.56 42.87


